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Zarząd LKS Ślęża Ciepłowody działa od lutego 2020 roku w składzie: Prezes: 

Dariusz Pawłowski. Wiceprezes: Patryk Sojka, Skarbnik: Tomasz Stopyra, Sekretarz: 

Sławomir Krawczyk, Członek zarządu: Tomasz Trasper. LKS prowadził w 2021 roku 

drużyny w kategorii seniorów, młodzików, orlików, żaków i skrzatów. Zarząd oraz 

zawodnicy nie pobierają wynagrodzeń za pracę czy grę dla LKS Ślęża Ciepłowody. Na 

dzień dzisiejszy sytuacja klubu jest dobra pod względem kadrowym i dobra pod 

względem finansowo-organizacyjnym. LKS nie posiada żadnych zobowiązań 

względem innych podmiotów. W skład klubu wchodzą następujące sekcje skrzatów, 

żaków, orlików, młodzików i seniorów. Łącznie we wszystkich drużynach trenuje i 

wystepuje ponad 80 (55 grupy młodsze i 27 seniorzy) zawodników w większości 

mieszkańcy gminy Ciepłowody. Zarząd zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami 

doprowadził do utworzenia nowych, najmłodszych grup młodzieżowych co we 

wcześniejszych latach było zaniedbywane. Nawiązano również współpracę z trenerami 

specjalizującymi się w pracy z młodzieżą.  

W roku 2021 środki jakie przekazała Gmina Ciepłowody zostały przeznaczone 

m.in. na: 

 -opłaty na rzecz związku,  

- delegacje sędziowskie 

- wynagrodzenie dla licencjonowanego trenera 

- koszty transportu 

- utrzymanie i pielęgnację boiska 

- naprawy kosiarki 

- zakup sprzętu sportowego (obuwia, strojów, piłek, tyczek itd.) 

- obsługę bankowo-księgową. 

Wysiłkiem Zarządu w mijającym roku pozyskano dodatkowo kwotę 10 tyś zł w 

ramach ogólnokrajowego programu „KLUB 2021” oraz kwotę 2250 zł z projektu 

realizowanego przez Fundację Rozwoju Subregionu Wałbrzyskiego oraz 2 000 zł za 

zajęcie trzeciego miejsca w konkursie dla organizacji pozarządowych z którego 

zorganizowano Turniej Mikołajkowy dla najmłodszych grup. Dodatkowe środki 

pozwoliły na odciążenie budżetu klubu, częściowe pokrycie kosztów pracy trenerów. 

Stan infrastruktury przekazanej pod opiekę klubu jest dobry, szatnia jest regularnie 

sprzątana, usterki są usuwane, płyta boiska jest koszona, wałowana oraz 

przeprowadzane są niezbędne zabiegi pielęgnacyjne. W ostatnim czasie (przy wsparciu 

kibiców oraz darczyńców) rozpoczęliśmy remont kolejnego pomieszczenia w szatni 

oraz naprawiliśmy fragment podłogi. Niestety co jakiś czas dochodzi do sytuacji w 

której spotykamy się z pozostawionymi śmieciami na terenie stadionu lub śladami kół 

na boisku. Zarząd w zawiązku z tym zwraca się o pomoc do władz Gminy w rozwiązaniu 

problemu związanego z notorycznymi szkodami spowodowanymi przez kierowców-

wandali którzy urządzają sobie rajdy na płycie boiska.   

W roku 2021 dzięki zaangażowaniu działaczy oraz zawodników udało się do 

klubu pozyskać wielu zawodników z których znaczną część stanowią wychowankowie 

Ślęży którzy w ostatnich latach reprezentowali inne kluby z regionu. Drużynę 



wzmocnili również byli zawodnicy klubu z Henrykowa który został wycofany z 

rozgrywek.   

Obecnie trwa przerwa w rozgrywkach ale od stycznia rozpoczynają się 

przygotowania do rundy wiosennej, zarząd oraz trener prowadzą rozmowy z 

potencjalnymi zawodnikami którzy mogliby jeszcze zasilić nasz klub. Warto zaznaczyć, 

że starania działaczy oraz środki przekazywane na funkcjonowanie klubu przynoszą 

dobre skutki, grupy młodzieżowe stają się coraz liczniejsze i powoli zaczynają 

uczestniczyć w turniejach a drużyna seniorów jako jedna z 27 drużyn w Polsce wygrała 

wszystkie swoje dotychczasowe mecze w sezonie 21/22 co skutkuje zajęciem 

pierwszego miejsca w tabeli i pozwala realnie myśleć o awansie do wyższej klasy 

rozgrywkowej. 

Na zakończenie w imieniu Zarządu, zawodników oraz kibiców chcielibyśmy 

podziękować Panu Wójtowi, Państwu Radnym, Pani Kierownik Agnieszce 

Machnickiej-Ernst za pomoc i wsparcie. Dziękujemy również p. dyr. Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego za życzliwość i udostępnianie orlika oraz hali sportowej.  

Zapewniam, że cała rodzina Ślęży Ciepłowody robi wszystko aby dbać o powierzone 

mienie i godnie reprezentować lokalną społeczność. 

 

 

 

        Zarząd LKS Ślęża Ciepłowody  


